Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Teoria e Prática da Educação

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

DOC4
                                                   EDITAL N o 004/2019 - DTP

A Presidente da Comissão de Seleção, nomeada por meio da Portaria no 60/2019-PRH,
de 14/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do Edital no
112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor

Temporário , para a área de conhecimento (38) Metodologia e Prática Pedagógica no
Ensino de Artes Visuais pertinente ao Departamento de Teoria e Prática da Educação do
Centro de Ciências Humanas Letras e Artes desta Universidade.

Código da

Prova
Nome do Candidato  Nota Resultado

3109281901 Paula Cristina Luersen 9,0 Classificado
3107831901 Lucas Men Benatti 8,9 Classificado
3006381901 Tadeu dos Santos 6,5 Classificado
2403401901 Eloiza Amália Bergo Sestito Silva 8,2 Classificado
2303181901 Cleberson Diego Gonçalves 8,6 Classificado
2303171901 Flávia Gurniski Beltrami 6,8 Classificado
1900951901 Eva Alves Lacerda 9,1 Classificado

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou
não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-CAD.

Maringá, 20 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Maria Eunice França Volsi
Presidente